
Martin Odstrčil - Viceprezident pro profesní záležitosti 

Tel: +420603427977 

E-mail: vp.profi@csts.cz 

 

 

Online Doškolovací seminář ČSTS 2020 

V návaznosti na návrhy divizí ohledně klasického Doškolovacího semináře Výkonná rada na svém 17. 

zasedání přijala jako řešení vycházející vstříc všem námitkám a připomínkám tzv. Online Doškolovací 

seminář. 

Co si pod tímto řešením představit? 

Vzdělávací úsek ČSTS připraví sérii video přednášek, které budou od pondělí 31. srpna do pátku 4. 

září 2020 přístupny účastníkům semináře po zaplacení poplatku 600 Kč (nečlenové ČSTS 800 Kč). 

V pátek večer bude seminář uzavřen testem z pravidel hodnocení, který bude společně s účastí na 

tomto semináři jedinou podmínkou pro prodloužení licence v roce 2020. 

Počty „odporotovaných“ soutěží a stínová porota nebude pro rok 2020 podmínkou pro prodloužení či 

obnovení licence. 

Přednášky i testy budou přístupny na platformách, které budou snadno přístupné každému. 

Postupně Vám budeme přinášet více informací. 

Věříme, že toto řešení přivítá naše odborná veřejnost pozitivně, a že přispěje k rozvoji úrovně 

vzdělání i v této zvláštní době. Uvolníme tímto také kompletní víkend 5.-6. září pro pořádání soutěží. 

Těšíme se, pokud co možná nejdřív, na viděnou na taneční soutěži. 

Za vzdělávací úsek 

Martin Odstrčil 

Viceprezident pro profesní záležitosti 

mailto:vp.profi@csts.cz

